



Ликвидация воздушных пробок в системе отопления (в радиаторном блоке)	1	шт	35.68	35
Ликвидация воздушных пробок в системе отопления (в радиаторном блоке)	1	шт	35.68	35
Ликвидация воздушных пробок в системе отопления (в радиаторном блоке)	1	шт	35.68	35
Периодическая проверка вентканалов	1	шт	31.26	31
Замена перегоревшей электролампы	3	шт	15.98	47
Замена перегоревшей электролампы	2	шт	16.27	32
Замена светильников (для ламп накаливания)	1	шт	78.76	78
62-32 Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей стальных и чугунных труб	16.36	м <sup>2</sup> окрашиваемой поверхности	312.37	5110
Осмотр внутренней и наружной окраски и отделки	2 раза	—	1342.41	2684
Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	2 раза	—	7085.46	14170
Осмотр каменных конструкций	2 раза	—	1402.38	2804
Осмотр кровли шиферной	2 раза	—	1337.79	2675
Осмотр линий электрических сетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках	2 раза	—	265.15	530
Осмотр системы центрального отопления в помещениях: чердачных и подвальных	2 раза	—	2804.74	5609
Техническое обслуживание типовых групповых щитов жилых домов	2 раза	—	1436.22	2872
Техническое обслуживание и ремонт ВДГО	1520.99	м	7.93	12062
Диагностирование ВДГО	1520.99	м	3.07	4662
Периодическая проверка дымоходов	36	шт	177.45	6388
Испытание трубопроводов системы центрального отопления	8.2	100 м трубопрово да	1084.10	8889
Окончательная проверка при сдаче системы	8.2	100 м трубопрово да	426.44	3490

Промывка трубопроводов системы центрального отопления	88.74	100 м3 здания	224.35	19908.79
Подметание свежевывпавшего снега без предварительной обработки территории смесью песка с хлоридами (с усовершенствованным покрытием)	1520.99	м²	19.36	29449.41
Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место (с усовершенствованным покрытием)	1520.99	м²	19.36	29449.41
Мехуборка придомовой территории (зимняя)	8 раз	—	832.07	6656.56
Покос травы триммером	1520.99	100 м[2*]	1.39	2108.10
Снятие показаний ОДПУ ЭЭ	12 раз	—	110.89	1330.68
Снятие показаний ОДПУ ХВС	12 раз	—	110.89	1330.68
Снятие показаний ОДПУ ТЭ	12 раз	—	110.89	1330.68
Расчетно-кассовое обслуживание	1520.99	м²	10.08	15331.58
Аварийно-диспетчерское обслуживание	1520.99	м²	0.00	0.00
Материалы на Аварийно-диспетчерское обслуживание	-	-	5563.15	5563.15
Обслуживание ОДПУ тепловой эн.	-	-	3004.26	33046.85
Услуга управления	1520.99	м²	42.21	64200.99
Задолженность за ЖКУ	1	м²	49961.90	49961.90
Итого				<b>332796.37</b>
Начислено за период 01.01.2021 – 31.12.2021 по содержанию жилья				299832,78
Оплачено за период 01.01.2021 – 31.12.2021 по содержанию жилья				291904,52

2. Всего за период с 01.01.2021 г. по 31.12.2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 332796.37 рублей (триста тридцать две тысячи семьсот девяносто шесть рублей 37 копеек), в т.ч. задолженность за ЖКУ 49961,90 рублей.

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель Меткин Э. П., Генеральный директор

(ФИО, должность)



*[Handwritten signature]*

(подпись)

Заказчик

1, 1

(ФИО, должность)

(подпись)